
LINUXák letového provozu
 40 000 - 55 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Obrovská příležitost vidět svět z výšky! Aktuálně hledáme profíka na LINUX, který nám bude oporou a díky
kterému bude vše fungovat na 100%. Čeká tě velice rozmanitá práce od základní administrace až po
spolupráci s našimi projekťáky.

Náplň práce
Administrace počítačových sítí  
Na starost budeš mít náš SW – testování, implementace, údržba  
Práce jak na domácím, tak zahraničním projektu  
Spolupráce s analytiky i projekťáky  

Požadavky
Špičkové znalosti Linux/Unix  
Praxe s administrací sítí  
Vítáme znalosti programování / skriptování  
Komunikativní úroveň AJ 

Nabízíme
Stabilní zaměstnání v moderním prostředí  
Možnost pracovat z domu, plánovat si práci dle sebe  
Kafetérie systém bonusů  
Firemní akce, teambuildingy  
Občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Tato pracovní pozice je také vhodná pro programátor, vývojář, developer, programmer, administrátor, admin,
dns, lan, wan, bgp, ospf, tcpip, tcp/ip, iso/osi, cisco, mikrotik, virtualizace, vmware, linux, ubuntu, atm, c2, sw,
software,

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.

Jobs Contact Personal, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact, s.r.o., se těší na spolupráci s Vámi!


